

č. 753/2024

Dodatok č. 3 k Zmluve o dielo

uzavretej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka dňa 15. 2. 2024
(ďalej len „zmluva“) medzi zmluvnými stranami:

Objednávateľ: **Mesto Rožňava**
Sídlo: Šafárikova ul. č. 29, 048 01 Rožňava
Zastúpený: Michal Domik, primátor mesta
Bankové spojenie: VÚB, a. s.
Číslo účtu: SK40 0200 0000 0000 2722 8582
IČO: 00328758
DIČ: 2020937116
(ďalej len ako „objednávateľ“) a

Zhotoviteľ: **MERIT Group s. r. o.**
Sídlo: Košická 52, 048 01 Rožňava
Zastúpený: konateľom Erikom Helpenom
Bankové spojenie: VÚB, a. s.
Číslo účtu: SK63 0200 0000 0046 3026 9854
IČO: 45 978 409
DIČ: 2023178146
IČ DPH: SK2023178146
Zapísaný v registri: Mestského súdu Košice, vložka číslo: 55919/V
(ďalej len ako „zhotoviteľ“)

I.

1. Dňa 15. 2. 2024 uzavreli zmluvné strany zmluvu, na základe ktorej sa zhotoviteľ zaviazal vykonať vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť pre objednávateľa dielo v rámci projektu „Obnova bytového domu“ v rozsahu projektovej dokumentácie, v súlade s oceneným výkazom výmer.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že týmto dodatkom sa v súlade s Čl. 14 ods. 3 zmluvy cena za zhotovenie diela zvyšuje o 10 166,46 eur bez DPH, t. j. o 12 199,75 eur s DPH. Na základe uvedeného:

a) Čl. 5 ods. 2 zmluvy sa mení nasledovne:

„Cena za zhotovenie diela podľa čl. 3 predstavuje:

Cena bez DPH: 1 048 511,94 eur
DPH 20 %: 209 702,39 eur
Cena s DPH: **1 258 214,33 eur.**“

b) Čl. 14 ods. 8 zmluvy sa dopĺňa nasledovne:

„Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú prílohy:

- č. 1 Špecifikácia ceny - Ocenený výkaz výmer (rozpočet) v písomnej podobe a v elektronickej podobe na CD a Príloha č. 1 – doplnenie
- č. 2 Kópia dokladu o spôsobilosti stavbyvedúceho
- č. 3 Zoznam subdodávateľov a podiel subdodávok
- č. 4 Harmonogram postupu realizácie diela
- č. 5 Overená kópia poisťnej sumy o uzatvorení poistenia zodpovednosti za škodu spôsobenú pri výkone povolania.

V prípade rozporu medzi prílohami a ustanoveniami tejto zmluvy majú ustanovenia tejto zmluvy prednosť pred prílohami.“

3. Dôvody uzavretia tohto dodatku sú:

- a) V rámci projektovej dokumentácie sa neuvažovalo s doplnením zásuviek v spoločných priestoroch. V bytových domoch sú obyvatelia aj zdravotne postihnutí, ktorí sa pohybujú na elektrických vozíkoch pre zdravotne postihnutých, ktoré je potrebné nabíjať. Na prízemí bytových domov sú spoločné priestory, kde ich majú uskladnené, ale nenachádza sa tam žiadna zásuvka.
- b) Projektová dokumentácia bola zadaná bez realizácie výmeny výtahu a výtahovej šachty. Tie sa riešili samostatne a keďže sa výtahová šachta obloží sadrokartónom, schodiskový priestor nebude osvetlený dostatočne. Je potrebné doplniť svietidlá na chodbách.
- c) Projektová dokumentácia neuvažovala s výmenou žľabov, keďže strecha s klampiarskymi konštrukciami bola realizovaná pred 18 rokmi. Po postavení lešenia sa zistilo, že žľaby sú úplne skorodované, je potrebné ich vymeniť a je vhodné využiť postavené lešenie.
- d) Projektová dokumentácia neuvažovala s elektrikárskymi žľabmi na hlavné privody od vchodov. Keďže sa zmenili normy na zhotovenie elektroinštalácie, je nutné ich zrealizovať.

II.

- 1. Týmto dodatkom zostávajú ostatné ustanovenia zmluvy nezmenené.
- 2. Tento dodatok sa vyhotovuje v 4 rovnopisoch, z ktorých 2 rovnopisy dostane objednávateľ a 2 rovnopisy zhotoviteľ.
- 3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka nasledujúci deň po dni jeho uverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, porozumeli mu a na znak súhlasu ho podpisujú.

V Rožňave dňa 6. 12. 2024

Za objednávateľa:


.....
Michal Domik
primátor



V Rožňave dňa 6. 12. 2024

Za zhotoviteľa:



+ 421 905 821 060
Košícká 52 IČO: 45 978 409
048 01 Rožňava... IČ.DPH: SK2023178146
Erik Helpen
konateľ

PRÍLOHA č. 1 - doplnenie

Názov akcie: Obnova bytového domu – Ul. Jovická 52-54, 56-58, 60-62

NAVIAC PRÁCE

Investor: Mesto Rožňava, Šafárikova 499/29, 048 01 Rožňava

SÚHRN:

Jovická 52-54

Doplnenie 4 kusy zásuviek v spoločných priestoroch	113,52
Doplnenie svietidiel na schodiskách	504,26
Výmena žľabov	1816,95
Elektrikárske žľaby na hlavné prívody od vchodov	954,09

SPOLU bez DPH Jovická 52-54	3388,82
DPH 20%	677,764
SPOLU s DPH Jovická 52-54	4066,584

Jovická 56-58

Doplnenie 4 kusy zásuviek v spoločných priestoroch	113,52
Doplnenie svietidiel na schodiskách	504,26
Výmena žľabov	1816,95
Elektrikárske žľaby na hlavné prívody od vchodov	954,09

SPOLU bez DPH Jovická 56-58	3388,82
DPH 20%	677,764
SPOLU s DPH Jovická 56-58	4066,584

Jovická 60-62

Doplnenie 4 kusy zásuviek v spoločných priestoroch	113,52
Doplnenie svietidiel na schodiskách	504,26
Výmena žľabov	1816,95
Elektrikárske žľaby na hlavné prívody od vchodov	954,09

SPOLU bez DPH Jovická 60-62	3388,82
DPH 20%	677,764
SPOLU s DPH Jovická 60-62	4066,584

ROZPOČET Naviac práce - 4ks zásuvky v spoločných priestoroch									
Stavba: Obnova bytového domu Jovická 52, 54 v Rožňave									
P.Č	POLOŽKA	NÁZOV	JEDNOTKA	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		Elektroinštalácia		
					MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ	
		REKAPITULÁCIA							
		A - Rozvádzače					0,00	0,00	0,00
		B - Kabeláž					0,00	0,00	0,00
		C - Osvetlenie					0,00	0,00	0,00
		E - Elektroinštalčný materiál					39,50	43,20	
		HZS							
		IK						18,50	0,00
		DOPRAVA							
		PRESUN	%	3,6			1,42		0,40
			%	1					
		ZRN					40,92	62,10	
		ZRN SPOLU				103,02			
		PPV							
		GZS	%	6				6,18	4,33
			%	4,2					
		VRN SPOLU				10,51			
		Prvá odborná prehliadka a skúška				0,00			
		Projektová dokumentácia				0,00			
		NÁKLADY CELKOM BEZ DPH				113,52			
		Celkové náklady S DPH 20%				136,23			

ROZPOČET - Naviac práce - doplnenie svietidiel na schodiskách									
Stavba: Obnova bytového domu Jovická 52, 54 v Rožňave									
P.Č	POLOŽKA	NÁZOV	JEDNOTKA	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		Elektroinštalácia		
					MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ	
		REKAPITULÁCIA							
		A - Rozvádzače					0,00		0,00
		B - Kabeláž					52,00		50,00
		C - Osvetlenie					188,40		128,80
		E - Elektroinštalčný materiál					0,00		0,00
		HZS							74,00
		IK							0,00
		DOPRAVA	%	0			8,65		
		PRESUN	%	0					2,40
		ZRN					249,05		255,20
		ZRN SPOLU				504,26			
		PPV	%	0					0,00
		GZS	%	0					0,00
		VRN SPOLU				0,00			
		Prvá odborná prehliadka a skúška				0,00			
		Projektová dokumentácia				0,00			
		NÁKLADY CELKOM BEZ DPH				504,26			
		Celkové náklady S DPH 20%				605,11			

ROZPOČET									
Stavba: Obnova bytového domu Jovická 52, 54 v Rožňave									
P.Č	POLOŽKA	NÁZOV	JEDNOTKA	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA	MONTÁŽ	MATERIÁL	SPOLU	Elektroinštalácia
A1		Rozvádzače JOP - prezbroyenie							
		Trojpolový istič 400V/25A, 10kA, char. "B"	ks	0	20,20	9,00	0,00	0,00	0,00
		Trojpolový istič 400V/25A, 10kA, char. "C"	ks	0	24,30	9,00	0,00	0,00	0,00
		Jednoipolový istič s char. "B", 230V/25A	ks	0	5,80	6,50	0,00	0,00	0,00
		Jednoipolový istič s char. "B", 230V/10A, 10kA	ks	0	4,80	6,50	0,00	0,00	0,00
		Jednoipolový istič s char. "B", 230V/6A, 10kA	ks	0	5,60	6,50	0,00	0,00	0,00
		Sietový napájac PS-30	ks	0	45,00	10,50	0,00	0,00	0,00
		Zvončekový transformátor	ks	0	44,00	10,50	0,00	0,00	0,00
		Prepätová ochrana 4-pólová, trieda "B+C"	ks	0	153,20	10,00	0,00	0,00	0,00
		Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou	ks	0					
		30mA, 230V/16A/B, 2p	ks	0	40,20	7,40	0,00	0,00	0,00
		Zásuvka na povrch 230V/16A	ks	0	4,70	5,80	0,00	0,00	0,00
		Elektromery - existujúce							
		Svorkovnica pre stúpanie vedenia pre CY 50 4-pólová	ks	0	20,30	25,10	0,00	0,00	0,00
		Hlavná svorkovnica pre CY25	ks	0	5,90	8,30	0,00	0,00	0,00
		Radová svorkovnica pre CY10	ks	0	2,00	2,20	0,00	0,00	0,00
		Podružný materiál (svorky, vodiče, mont. plech, náter...)	%	0	0,00		0,00		
		Demontáž v rozsahu novej montáže	ks	0		0,00			0,00
A2		Ekvipotenciálna svorkovnica	ks	0	18,20	13,00	0,00	0,00	0,00
		Rozvádzače spolu					0,00	0,00	0,00
B		Kábeláž							
1		Kábel N2XH-J 4x50 (B2ca-s1,d1,a1)	m	0	33,00	3,30	0,00	0,00	0,00
2		Kábel N2XH-J 5x6 (B2ca-s1,d1,a1)	m	0	6,10	2,30	0,00	0,00	0,00
3		Kábel N2XH-J 3x2,5 (B2ca-s1,d1,a1)	m	0	1,90	1,25	0,00	0,00	0,00
4		Kábel N2XH-J 3x1,5 (B2ca-s1,d1,a1)	m	40	1,30	1,25	52,00	50,00	50,00
5		Kábel N2XH-J 2x1,5 (B2ca-s1,d1,a1)	m	0			0,00	0,00	0,00
6		Vodič N2XH 10, čierne + svorky (B2ca-s1,d1,a1)	m	0	3,50	1,10	0,00	0,00	0,00
7		Vodič N2XH 10, žltozelený, + svorky (B2ca-s1,d1,a1)	m	0	3,50	1,10	0,00	0,00	0,00
8		Kábel N2XH 50, čierne + svorky (B2ca-s1,d1,a1)	m	0	9,65	1,90	0,00	0,00	0,00
9		Kábel N2XH 50, žltozelený + svorky (B2ca-s1,d1,a1)	m	0	9,65	1,90	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET									
Stavba: Obnova bytového domu Jovická 52, 54 v Rožňave									
P.Č	POLOŽKA	NÁZOV	JEDNOTKA	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		Elektroinštalácia		
					MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ	SPOLU
10		Kábel N2XH 25, žltozelený + svorky (B2ca-s1,d1,a1)	m	0	4,90	1,50	0,00	0,00	
11		Kábel CYKY-J 3x1.5	m	0	0,90	1,00	0,00	0,00	
12		Kábel CYKY-O 2x1.5	m	0	0,60	0,90	0,00	0,00	
13		Kábel CYKY-J 3x2.5	m	0	1,40	1,10	0,00	0,00	
14		Podružný materiál	%	0			0,00		
		Kábeláž spolu					52,00	50,00	
C		Osvetlenie							
1		LED svietidlo nástenné vonkajšie 1x16W, IP23, antivandal vrátane zdrojov a prísl. (vstup), spínané senzorom	ks	0	36,50	13,20	0,00	0,00	
2		LED svietidlo stropné (nástenné) 1x16W, IP20, antivandal vrátane zdrojov a prísl. (schodiská, vstup), spínané senzorom	ks	0	36,50	13,20	0,00	0,00	
3		Svietidlo nástenné/stropné, IP54, žiarovka 100W (kompakt žiarivka), antivandal, vrátane zdroja a príslušenstva, s košom	ks	8	22,30	16,10	178,40	128,80	
4		Podružný materiál	%	0			10,00		
		Osvetlenie spolu					188,40	128,80	
E		Elektroinšalačný materiál							
1		Jednopolový vypínač, typ 01 do vlhka	ks	0	5,00	5,70	0,00	0,00	
2		Striedavý prepínač do vlhka	ks	0	5,00	6,20	0,00	0,00	
3		Pohybový spínač so senzorom, s časovým nastavením							
4		230V/10A, IP55	ks	0	29,30	12,50	0,00	0,00	
5		Odbočná krabica	ks	0	1,30	5,50	0,00	0,00	
6		Odbočná krabica na povrch	ks	0	2,00	4,00	0,00	0,00	
7		Zásuvka na povrch 230V/16A	ks	0	6,50	6,30	0,00	0,00	
8		Elektroinšalačná rúrka P23	m	0	0,60	1,60	0,00	0,00	
9	inf.c.	Elektroinšalačná lišta 25x16	m	0	0,75	1,00	0,00	0,00	
10		Profipožiarne utesnenie	m2	0	75,00	21,00	0,00	0,00	
		Podružný materiál	%	0			0,00		
		Elektroinšalačný materiál spolu					0,00	0,00	

Stavba: Obnova bytového domu Jovická 52, 54 v Rožňave

Elektroinštalácia

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova bytového domu Jovická 52,54

Objekt:

819 - Výmena žľabov

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

8. 10. 2024

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 816,95
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	1 816,95	20,00%	363,39
Cena s DPH			2 180,34
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Obnova bytového domu Jovická 52,54
Objekt: 819 - Výmena žľabov

Miesto: Dátum: 8. 10. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 816,954

D PSV Práce a dodávky PSV 1 816,954

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 816,954

2	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	44,000	1,332	58,608
1	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	44,000	39,766	1 749,704
VV 22*2					44,000		
3	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,095	90,970	8,642

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 816
Stavba: Obnova bytového domu Jovická 52,54

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 8. 10. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			954,09
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižovaná	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	954,09	190,82
Cena s DPH v EUR			1 144,91

Projektant _____ Spracovateľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

Objednávateľ _____ Zhotoviteľ _____

Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____ Dátum a podpis: _____ Pečiatka _____

REKAPITULÁCIA OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 816
Stavba: Obnova bytového domu Jovická 52,54

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Dátum: 8. 10. 2024
Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov			
829	Elektrikárske žľaby na hlavný prívod	954,09	1 144,91
		954,09	1 144,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova bytového domu Jovická 52,54

Objekt:

829 - Elektrikárske žľaby na hlavný prívod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 8. 10. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

954,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	954,09	20,00%	190,82

Cena s DPH

v EUR

1 144,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Obnova bytového domu Jovická 52,54
Objekt: 829 - Elektrikárske žľaby na hlavný prívod

Miesto: Dátum: 8. 10. 2024
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

							954,087
D M			Práce a dodávky M				954,087
D 21-M			Elektromontáže				954,087
1	K	210020131.S	Káblový rošt šírky 200 mm, pre voľné i pevné uloženie káblov	m	31,000	3,987	123,597
2	K	210020305	Káblový žľab Mars, pozink. vrátane príslušenstva, 125/50 mm vrátane veka a podpery	m	31,000	13,279	411,649
3	M	345750008700	Žľab káblový MARS 125x50 mm	m	31,000	7,952	246,512
4	M	345750011500	Kryt káblového žľabu MARS 125 mm	m	31,000	4,665	144,615
5	M	345750047600	Spojka pre káblový žľab MARS 50 mm	ks	30,000	0,383	11,490
6	M	345750054400	Spojovacia sada pre káblový žľab MARS M6	súb.	1,000	16,224	16,224

ROZPOČET Naviac práce - 4ks zásuvky v spoločných priestoroch									
Stavba: Obnova bytového domu Jovická 56, 58 v Rožňave									
P.Č	POLOŽKA	NÁZOV	JEDNOTKA	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		Elektroinštalácia		
					MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ	SPOLU
		REKAPITULÁCIA							
		A - Rozvádzače					0,00	0,00	0,00
		B - Kabeláž					0,00	0,00	0,00
		C - Osvetlenie					0,00	0,00	0,00
		E - Elektroinštalačný materiál					39,50	43,20	
		HZS							
		IK						18,50	0,00
		DOPRAVA							
		PRESUN	%	3,6			1,42	0,40	
			%	1					
		ZRN					40,92	62,10	
		ZRN SPOLU				103,02			
		PPV							
		GZS	%	6				6,18	
			%	4,2				4,33	
		VRN SPOLU				10,51			
		Prvá odborná prehliadka a skúška							
		Projektová dokumentácia				0,00			
						0,00			
		NÁKLADY CELKOM BEZ DPH				113,52			
		Celkové náklady S DPH 20%				136,23			

ROZPOČET									
Stavba: Obnova bytového domu Jovická 52, 54 v Rožňave									
P.Č	POLOŽKA	NÁZOV	JEDNOTKA	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		Elektroinštalácia		
					MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ	
A1		Rozvádzače JOP - prezbrojenie							
3		30mA, 230V/16A/B, 2p	ks	1	40,20	7,40	40,20	7,40	
E		Kábel N2XH-J 3x2,5 (B2ca-s1,d1,a1)	m	20	1,90	1,25	38,00	25,00	
6		Elektroinštalčný materiál							
8		Zásuvka na povrch 230V/16A	ks	4	6,50	6,30	26,00	25,20	
		Elektroinštalčná lišta 25x16	m	18	0,75	1,00	13,50	18,00	
		Elektroinštalčný materiál spolu					39,50	43,20	
ROZPOČET									
Stavba: Obnova bytového domu Jovická 52, 54 v Rožňave									
P.Č	POLOŽKA	NÁZOV	JEDNOTKA	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		Elektroinštalácia		
					MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ	
	HZS	Drážkovanie, prestupy cez steny a strop, drobné murárske práce, stavebné úpravy po realizácii	Nh	1		18,50			18,50

ROZPOČET - Naviac práce - doplnenie svietidiel na schodiskách									
Stavba: Obnova bytového domu Jovická 56,58 v Rožňave									
P.Č	POLOŽKA	NÁZOV	JEDNOTKA	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		Elektroinštalácia		
					MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ	
		REKAPITULÁCIA							
		A - Rozvádzače					0,00		0,00
		B - Kabeláž					52,00		50,00
		C - Osvetlenie					188,40		128,80
		E - Elektroinštalčný materiál					0,00		0,00
		HZS							
		IK							74,00
									0,00
		DOPRAVA	%	0					
		PRESUN	%	0			8,65		2,40
		ZRN							
							249,05		255,20
		ZRN SPOLU				504,26			
		PPV	%	0					0,00
		GZS	%	0					0,00
		VRN SPOLU				0,00			
		Prvá odborná prehliadka a skúška				0,00			
		Projektová dokumentácia				0,00			
		NÁKLADY CELKOM BEZ DPH				504,26			
		Celkové náklady S DPH 20%				605,11			

ROZPOČET									
Stavba: Obnova bytového domu Jovická 52, 54 v Rožňave									
P.Č.	POLOŽKA	NÁZOV	JEDNOTKA	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA	Elektroinštalácia			
						MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ
A1		Rozvádzače JOP - prezbrojenie							
		Trojpolový istič 400V/25A, 10kA, char. "B"	ks	0		20,20	9,00	0,00	0,00
		Trojpolový istič 400V/25A, 10kA, char. "C"	ks	0		24,30	9,00	0,00	0,00
		Jedno-polový istič s char. "B", 230V/25A	ks	0		5,80	6,50	0,00	0,00
		Jedno-polový istič s char. "B", 230V/10A, 10kA	ks	0		4,80	6,50	0,00	0,00
		Jedno-polový istič s char. "B", 230V/6A, 10kA	ks	0		5,60	6,50	0,00	0,00
		Sieťový napájač PS-30	ks	0		45,00	10,50	0,00	0,00
		Zvončekový transformátor	ks	0		44,00	10,50	0,00	0,00
		Prepätťová ochrana 4-pólová, trieda "B+C"	ks	0		153,20	10,00	0,00	0,00
		Prúdový chránič s nadprúdovou ochranou							
		30mA, 230V/16A/B, 2p	ks	0		40,20	7,40	0,00	0,00
		Zásuvka na povrch 230V/16A	ks	0		4,70	5,80	0,00	0,00
		Elektromery - existujúce							
		Svorkovnica pre stúpanie vedenia pre CY 50 4-pólová	ks	0		20,30	25,10	0,00	0,00
		Hlavná svorkovnica pre CY25	ks	0		5,90	8,30	0,00	0,00
		Radová svorkovnica pre CY10	ks	0		2,00	2,20	0,00	0,00
		Podružný materiál (svorky, vodiče, mont. plech, náter...)	%	0		0,00		0,00	
		Demontáž v rozsahu novej montáže	ks	0			0,00		0,00
A2		Ekvipotenciálna svorkovnica							
		Rozvádzače spolu	ks	0		18,20	13,00	0,00	0,00
B		Kábeláž							
1		Kábel N2XH-J 4x50 (B2ca-s1,d1,a1)	m	0		33,00	3,30	0,00	0,00
2		Kábel N2XH-J 5x6 (B2ca-s1,d1,a1)	m	0		6,10	2,30	0,00	0,00
3		Kábel N2XH-J 3x2,5 (B2ca-s1,d1,a1)	m	0		1,90	1,25	0,00	0,00
4		Kábel N2XH-J 3x1,5 (B2ca-s1,d1,a1)	m	40		1,30	1,25	52,00	50,00
5		Kábel N2XH-J 2x1,5 (B2ca-s1,d1,a1)	m	0				0,00	0,00
6		Vodič N2XH 10, čierny + svorky (B2ca-s1,d1,a1)	m	0		3,50	1,10	0,00	0,00
7		Vodič N2XH 10, žltozelený, + svorky (B2ca-s1,d1,a1)	m	0		3,50	1,10	0,00	0,00
8		Kábel N2XH 50, čierny + svorky (B2ca-s1,d1,a1)	m	0		9,65	1,90	0,00	0,00
9		Kábel N2XH 50, žltozelený + svorky (B2ca-s1,d1,a1)	m	0		9,65	1,90	0,00	0,00

ROZPOČET									
Stavba: Obnova bytového domu Jovická 52, 54 v Rožňave									
P.Č	POLOŽKA	NÁZOV	JEDNOTKA	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		Elektroinštalácia		
					MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ	SPOLU
10		Kábel N2XH 25, žltozelený + svorky (B2ca-s1,d1,a1)	m	0	4,90	1,50	0,00	0,00	
11		Kábel CYKY-J 3x1.5	m	0	0,90	1,00	0,00	0,00	
12		Kábel CYKY-O 2x1.5	m	0	0,60	0,90	0,00	0,00	
13		Kábel CYKY-J 3x2.5	m	0	1,40	1,10	0,00	0,00	
14		Podružný materiál	%	0			0,00	0,00	
		Kábeláž spolu					52,00	50,00	
C		Osvetlenie							
1		LED svietidlo nástenné vonkajšie 1x16W, IP23, antivandal vrátane zdrojov a prísl. (vstup), spínané senzorom	ks	0	36,50	13,20	0,00	0,00	
2		LED svietidlo stropné (nástenné) 1x16W, IP20, antivandal vrátane zdrojov a prísl. (schodiská, vstup), spínané senzorom	ks	0	36,50	13,20	0,00	0,00	
3		Svietidlo nástenné/stropné, IP54, Žiarovka 100W (kompakt. žiarivka), antivandal, vrátane zdroja a príslušenstva, s košom	ks	8	22,30	16,10	178,40	128,80	
4		Podružný materiál	%	0			10,00		
		Osvetlenie spolu					188,40	128,80	
E		Elektroinštalčný materiál							
1		Jednopolový vypínač, typ 01 do vlhka	ks	0	5,00	5,70	0,00	0,00	
2		Striedavý prepínač do vlhka	ks	0	5,00	6,20	0,00	0,00	
3		Pohybový spínač so senzorom, s časovým nastavením 230V/10A, IP55	ks	0	29,30	12,50	0,00	0,00	
4		Odbočná krabica	ks	0	1,30	5,50	0,00	0,00	
5		Odbočná krabica na povrch	ks	0	2,00	4,00	0,00	0,00	
6		Zásuvka na povrch 230V/16A	ks	0	6,50	6,30	0,00	0,00	
7		Elektroinštalčná rúrka P23	m	0	0,60	1,60	0,00	0,00	
8		Elektroinštalčná lišta 25x16	m	0	0,75	1,00	0,00	0,00	
9	inf.c.	Protipožiarne utesnenie	m2	0	75,00	21,00	0,00	0,00	
10		Podružný materiál	%	0			0,00	0,00	
		Elektroinštalčný materiál spolu					0,00	0,00	

ROZPOČET									
Stavba: Obnova bytového domu Jovická 52, 54 v Rožňave									
P.Č	POLOŽKA	NÁZOV	JEDNOTKA	MNOŽSTVO	JEDNOTKOVÁ CENA		Elektroinštalácia		
					MATERIÁL	MONTÁŽ	MATERIÁL	MONTÁŽ	
	HZS	Drážkovanie, prestupy cez steny a strop, drobné murárske práce, stavebné úpravy po realizácii							
	HZS	Demontáže, nátery JOP a mont. plechov	Nh	4		18,50			74,00
			Nh	0		18,50			0,00
	HZS	Prvá odborná prehliadka a skúška, vrátane vypracovania správy	Nh	0		25,00			0,00
	HZS	Projektová dokumentácia skutkového stavu	Nh	0		35,00			0,00
	IK	VSE plomba pre 1 hlavný istič	ks	0					0,00
	IK	VSE poplatok za výjazd	ks	0		35,00			0,00